
Universidad Nacional de Córdoba
, Wi ' Facultad de Ciencias Médicas ,
~~,.".,-,,~Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud

EXP-UNC: 0036068/2011

córdoba~ Agosto de 2011

VISTO:

La nota presentada por la Sra. Dra. Oiga Edith Moisés, renunciando como
Directora del Centro Formador de Especialistas en Cardiología de la Clínica
Chutro y;

CONSIDERANDO:

- Que la profesional fuera designada por Resolución 3178/07,

- el VO BO de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
RESUELVE:

Art. 1°) Aceptar la renuncia de la Sra. Dra. Oiga Edith Moisés, como Directora
del Centro Formador de Especialistas en Cardiología de la Clínica Chutro.

Art. 2°) Protocolizar y Com nicar ...

RESOLUCION N°
1---1"1'---1 Renunciadirectorctro.mf.lj.

2939


